Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.10.2022 № 1420
г.Чудово

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
или  земельных  участков  на  кадастровом  плане  территории»,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
15.06.2020  №  529,  (далее  -  административный  регламент),  следующие
изменения:

1.1.  в  абзаце  втором  подпункта  3  пункта  1.2.1  слова  «огородничества,
садоводства» заменить словами «гражданами садоводства или огородничества
для собственных нужд»;

1.2.  в  пункте  2.10.2  подпункт 5 дополнить словами «,  за  исключением
случаев, установленных федеральными законами»;

дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6)  разработка  схемы  расположения  земельного  участка,  образование

которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом
межевания территории.»;

1.3. в приложении к административному регламенту строки:
«Паспорт: серия _________ номер _________
Кем выдан: _____________________________
Когда выдан: ____________________________» заменить строками:

«реквизиты документа, удостоверяющего личность:
_______________________________________».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

ре-5
№ 1414-п

consultantplus://offline/ref=4558217B8EC9C7C2FEA9D9E178EE91B9A47FC62CBF118E822729676B0CB25A3C56E3EE5C00E6B6B48964B73BE3533ED1B2A1D9EF8F5BlA5EG
consultantplus://offline/ref=C67DF0A9FA90F00C923DA98F0A70CC3A03C27542CCF723A673678F41AAE9DEA8156C5E90B6053C666F1BE5C81CFC1DFF65B24F31BDZCI0H
consultantplus://offline/ref=C67DF0A9FA90F00C923DA98F0A70CC3A03C27542CCF723A673678F41AAE9DEA8156C5E90B7083C666F1BE5C81CFC1DFF65B24F31BDZCI0H

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района             В.Н. Шеляпин

2